
MOD. 6.5  54/ 0  
15 viab  ESITO DEFINITIVO  procedura negoziata 

$99,62��(6,72��'(),1,7,92��352&('85$�1(*2=,$7$�
 
3URFHGXUD�GL�DJJLXGLFD]LRQH�   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 
122 c. 7 del d.Lgs 163/06 
 
Descrizione dei lavori:  /$925,�',�0$187(1=,21(�675$25',1$5,$�$,�3,$1,�675$'$/,�(�
23(5(�&203/(0(17$5,�'$�(6(*8,56,�68//(�675$'(�3529,1&,$/,�'(//$�=21$�',�
&$53,�$112�������&�,�*�����������������&83�*��+����������� 
�
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - ¼��������������,9$�HVFOXVD��GL�FXL�¼��������������
per lavori  ed  ¼�����������per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.; 
Direttore dei Lavori : Geom. Pierluigi Quarenghi 
 
'DWD�JDUD�LQIRUPDOH�������������
&ULWHULR�GL�DJJLXGLFD]LRQH���prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi 
dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006 con esclusione automatica delle offerte ai sensi dell’art. 122 c. 9 
del D.Lgs 163/06  
Imprese invitate  :�

1)  TURCHI CESARE S.R.L. – via Emilia Est 10 Rubiera (RE) –  C.F. e P.I.01214260356 
2)  CROVETTI DANTE S.R.L. –  Piazza Vittorio Veneto 23 Pievepelago (MO) –  C.F. e  P.I.02027590369 
3)  ZECCHINI SERGIO GIOVANNI –  Via Cornia 89/ 1 Lama Mocogno (MO) –  C.F. ZCCSGG58H25G393V 

e  P.I. 03203250364 
4) ARLETTI PAVIMENTAZIONI STRADALI S.R.L. –  Via R. Dalla Costa 180 / A Modena – C.F. e 

P.I.02932420363 
5)  ASFALTI F.LLI MAINI S.N.C. –  Via Carreri 5 Mirandola (MO) –  C.F. e P.I.00 779800366 
6) ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L. –  Via Ponticello 154 Montese (MO) –  C.F. e P.I. 02378870360  
7)  GEOMAC DI SILVESTRI S & C. S.N.C. –  Via 2 Giugno 73 Mirandola –  C.F. e P.I.0 2066990363 
8) COSTRUZIONI EDILI BARALDINI QUIRINO S.P.A. –  Via Minelli 14 Mirandola (MO) –  C.F. e P.I. 
9) CANOVI COSTRUZIONI S.R.L. –  Via Cimone 8 Lama Mocogno (MO) –  C.F. e P.I. 00260550363 
10) F.LLI BARALDI S.P.A.  –  Via Bosco 48 S. Prospero (MO) –  C.F. e P.I. 01965930363 
11) EMILIANA ASFALTI S.R.L. –  Via Grande 777 S.Felice (MO) –  C.F. e P.I.01044110 367 
12) CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A. –  Via XXV Aprile  70  Casalgrande (RE) –  C.F. e P.I. 

00674130356 
13) F.LLI GAMBUZZI S.R.L. –  Via Allende 114 Finale E. –  C.F. e P.I. 01329020364 
14) ASFALTI ZANIBONI S.A.S. –  Via Napoli 14 Finale E. (MO)  - C.F. e P.I.01645130368 
15) ACR S.P.A. –  Via Statale Nord 162 Mirandola (MO) –  C.f. e P.I. 00 778780361 

 
  
Imprese partecipanti:  n. 14 
Imprese escluse:  n.0 
 



'HWHUPLQD]LRQH�GL�DJJLXGLFD]LRQH�GHILQLWLYD del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche  n.176   
del 26/06/2014  esecutiva il 30/06/2014 
 
,PSUHVD�DJJLXGLFDWDULD: TURCHI CESARE SRL   con sede in Rubiera (RE) via Emilia Est 10 -
C.F.  e P.IVA 01214260356  
5LEDVVR��RIIHUWR: 4,213% 
,PSRUWR�GL�DJJLXGLFD]LRQH���
¼�������������GL�FXL��¼�������������SHU�ODYRUL�HG�¼����������SHU�RQHUL�GL�VLFXUH]]D�� 
�
 

,O��5HVSRQVDELOH�GHO�3URFHGLPHQWR�
'LULJHQWH�GHO�6HUYL]LR�0DQXWHQ]LRQH�
2SHUH�3XEEOLFKH��
'RWW��/XFD�5RVVL�
�

 
Modena, 01/07/2014 


